



Nr sprawy: 18/2012

Warszawa, 28.03.2012 r.

OA.C.ZP.222.187.TK.2012

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

### Przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Tworzenie stron www wraz z projektowaniem graficznym.

Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje, że w dniu 27.03.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

#### Pytanie 1.

W pkt III ppkt 9.9.2.

Zamawiający uzna Wykonawcę, który wykaże, że należycie wykonał, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi szkoleniowe podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia dla minimum 10 jednocześnie przeszkolonych osób (każda z usług), z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania, odbiorców, ilości przeszkolonych osób zwane dalej Wykazem należycie wykonanych usług szkoleniowych.

Proszę o informacje, w jaki sposób, Wykonawca powinien udokumentować szkolenia tożsame z przedmiotem zamówienia, ale były szkoleniami otwartymi. Uczestnikami były osoby dorosłe, które same opłacały kurs. Grupy były 10-12 osobowe, natomiast nie były zawierane umowy grupowe tylko indywidualne. Czy dopuszcza się tego typu doświadczenie w realizacji szkoleń?

#### Odpowiedź:

Odnosnie dopuszczenia przedstawienia w wykazie szkoleń gdzie zawierane były umowy w trybie indywidualnym Zamawiający stawia warunek: wykaz ma zawierać należycie wykonane w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi szkoleniowe podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia dla minimum 10 jednocześnie przeszkolonych osób (każda z usług), z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania, odbiorców, ilości przeszkolonych osób.

Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 4 do SIWZ do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługa wykazana w tabeli została wykonana należycie (np. referencje, protokoły odbioru itp.).

#### Pytanie 2.

Czy szkolenie może wynosić więcej niż 5 godzin dziennie? To pozwoliło by na zmniejszenie dni szkolenia, poniżej 40 dni.

Jeśli tak, to poproszę o informacje czy jest jakaś maksymalna ilość godzin dziennie?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 7 SOPZ, § 3 umowy oraz załącznikiem nr 2 do umowy szkolenie ma być prowadzone przez 5 godzin zegarowych dziennie w ciągu 40 dni.

Zamawiający dokona modyfikacji treści dotyczącej tygodniowego wymiaru godzin zegarowych szkolenia w SOPZ i umowie.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy  
Lech Antkowiak  
Z-ca Dyrektora  
Urzędu Pracy m. st. Warszawy



*Handwritten signature*